
Zarządzenie Nr 25/2021 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia  16 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. programu studiów zarządzanie sportem studia 

pierwszego stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Działając na podstawie §84 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach, zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Komisję ds. programu studiów zarządzanie sportem studia pierwszego stopnia na 

Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką, w składzie: 

1. dr Grzegorz Mikrut – przewodniczący, 

2. dr Wojciech Chudy – zastępca przewodniczącego, 

3. dr Marcin Hyski, 

4. dr Joanna Kantyka, 

5. dr Agnieszka Pasternak, 

6. mgr Jolanta Dąbrowska - sekretarz, 

7. mgr Karolina Gierczak, 

8. mgr Sonia Kwapich, 

9. mgr Katarzyna Nowotarska. 

 

   

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Grzegorz Mikrut 
 

 

 

 

 


